

Achizitie reparatii microbuze scolare

I.D.: 50819211

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	34320000-6 34300000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.626,04 RON - 5.626,04 RON

Descriere: Opel: DISC FRANA SPATE 2X215.12=430.25 SET PLACUTE FRANA SPATE 219.33 CABLURI FRANA MANA 2X142.01=284.03 FILTRU ULEI 42.01 ULEI MOTOR 5W30 5L 2X172.26=344.53 ETRIER FRANA SPATE 2X674.79=1349.58 CITITOR ABS SPATE 2X350.42=700.84 DISC FRANA FATA 2X248.74=497.48 SET PLACUTE FRANA FATA 238.66 SET REPARATIE ETRIER FATA 2X147.06=294.12 LICHID FRANA 0.5L 3X14.28=42.86 MANOPERA 722.69 Fiat: FILTRU ULEI 42.01 FILTRU AER 54.62 FILTRU POLEN 68.07 FILTRU COMBUSTIBIL 71.43 ULEI MOTOR 5L 116.81 ULEI MOTOR 1L 31.0
